
ZARZĄDZENIE NR 447/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Katastru Nieruchomości  Biura Geodezji, Kartografii 
i Katastru Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art.38 ust.2 i art.92 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tj.Dz. U. 2020r. poz.920), art.39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2020 r. 
poz. 713), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2020 r. 
poz. 256 z późn. zm.), art.6a ust.3a, art. 7d, art.22, art.23, art.24, art.25, art.40b, art.40c, art.40d, art.40e, art. 40f, 
art.47a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 276 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Jolantę Krokosz-Cieciurę - Kierownika Referatu Katastru Nieruchomości  Biura 
Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania spraw w imieniu 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha, w tym do: 

1) wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń w sprawach znajdujących się w zakresie 
działania Referatu Katastru Nieruchomości, 

2) wprowadzania zmian w operacie ewidencji gruntów i budynków, 

3) udostępniania materiałów i zbiorów danych państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, 

4) sporządzania i podpisywania Rejestru Cen Nieruchomości w wersji elektronicznej i papierowej, 

5) sporządzania i podpisywania dokumentów obliczenia opłaty oraz licencji za materiały i dokumenty 
udostępniane z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, 

6) wydawania i podpisywania wypisów,  wypisów i wyrysów z operatu ewidencji gruntów i budynków, 

7) sporządzania i podpisywania  urzędowych zestawień zbiorczych danych objętych ewidencją gruntów 
i budynków, 

8) zawiadamiania o dokonanych zmianach w danych ewidencyjnych podmiotów, których zmiana dotyczy oraz 
właściwe organy w sprawach podatków, sądy prowadzące księgi wieczyste oraz organy statystyczne, 

9) podpisywania zawiadomień w sprawie ustalenia numeru porządkowego nieruchomości. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Kierownika Referatu 
Katastru Nieruchomości Biura Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: 2E0B3A50-C12C-4C8F-8C8F-AB58DF2959AC. Podpisany Strona 1




